
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-006987-a

Найменування замовника: Чорноморська філія ДП "АМПУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728418

Місцезнаходження замовника: 68001, Україна, Одеська область, Чорноморськ
(Іллічівськ), ВУЛИЦЯ ПРАЦІ, будинок 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Швець Олександр Вікторович, 380486875126,
O.Shvets@ilk.uspa.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з ремонту і технічного обслуговування
систем кондиціювання та вентиляції

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50730000-1: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування охолоджувальних
установок

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
систем
кондиціювання та
вентиляції

ДК 021:2015:
50730000-1 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
охолоджувальних
установок

280 послуга 68001, Україна,
Одеська область,
Чорноморськ
(Іллічівськ),
ВУЛИЦЯ ПРАЦІ,
будинок 6

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник здійснює оплату за
фактом наданих послуг протягом 15
(п’ятнадцяти) календарних днів з
дати підписання Акту наданих
послуг, на підставі належним чином
оформленого оригіналу рахунку та
після отримання належним чином
оформленої податкової накладної в
електронній формі та
зареєстрованій в Єдиному реєстрі
податкових накладних (далі - ЄРПН)
в порядку, визначеному Податковим
кодексом України та надання інших
документів, визначених у договорі

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

258 732,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 293,66 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 15:31

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


